備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

83,300　　5829818610-0*
　　鐵路建設計畫
　

83,300　　　12
　　　高雄市區鐵路地下化計畫(含左營及鳳山)
　

13,764　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

13,764　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　
以前年度部分
　

709,439,661

108
一百零八年度
　

10,251,881

10,251,881　6029818600-0
　鐵公路重要交通工程
　

10,251,881　　6029818640-4*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

10,251,881　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　
109
一百零九年度
　

228,059,050

228,059,050　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

228,059,050　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

228,059,050　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　
110

[...]

桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　

280,057,889　　　23
　　　機場捷運新北產業園區站(A3)預辦登機及行李處理系統建置計畫
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

719,340,041

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年01月31日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

39,855,000

以前年度部分
　

39,855,000

108
一百零八年度
　

22,438,000

22,438,000　6029818600-0
　鐵公路重要交通工程
　

22,438,000　　6029818610-3*
　　鐵路建設計畫
　

22,438,000　　　21
　　　花東線鐵路整體服務效能提昇計畫
　
110
一百一十年度
　

17,417,000

17,417,000　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

17,417,000　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

2,961,000　　　01

[...]

中華民國111年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　代辦工程款
　

671　09
　其他代扣款
　

671　　0905
　　其他
　

828,225,306　14
　配合款工程
　

828,225,306　　1414
　　嘉義計畫配合款
　

3,980　15
　其他代收款
　

3,980　　1501
　　其他代收款
　

45,539　24
　新制勞工退休金
　

45,539　　2401
　　新制勞工退休金
　
以前年度部分
　

3,710,416,379

105
一百零五年度
　

95,900

95,900　15
　其他代收款
　

95,900　　1501
　　其他代收款

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

107
一百零七年度
　

73,116

3,185　06
　代扣代辦款
　

3,185　　0603
　　其他
　

69,931　14
　配合款工程
　

69,931　　1409
　　臺南計畫配合款
　
108
一百零八年度
　

399,321,740

246,524,261　06
　代扣代辦款
　

246,524,261　　0603
　　其他
　

28,741,032　08
　其他機關委辦
　

28,741,032　　0802
　　其他機關委辦-高雄市政府
　

37,324,991　09
　其他代扣款
　

37,324,991　　0905
　　其他
　

86,731,456　14

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　配合款工程
　

33,926,968　　1403
　　高雄專案配合款
　

52,804,488　　1405
　　林邊溪橋配合款
　
109
一百零九年度
　

1,407,449,276

1,077,595,797　06
　代扣代辦款
　

1,252,600　　0601
　　代辦工程款
　

1,076,343,197　　0603
　　其他
　

308,968　08
　其他機關委辦
　

308,968　　0802
　　其他機關委辦-高雄市政府
　

211,921,594　09
　其他代扣款
　

211,921,594　　0905
　　其他
　

901,409　11
　代辦工程-臺鐵局
　

901,409　　1101
　　代辦鐵路行車安全改善六年計畫